



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  
เรื่อง ราคาากลางซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑  
\*\*\*\*\*

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคาากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้งครบชุด บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑ แบบ IP/Network camera ความละเอียดของภาพไม่น้อยกว่า ๒ ล้านพิกเซล จำนวน ๘ ชุด (รายละเอียดตามปริมาณงาน คุณลักษณะและประมาณการที่กำหนด) ราคาากลาง ๖๒๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาอ้างอิง (อ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อโครงการซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้งครบชุด  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖๑,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป  
- ซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) พร้อมอุปกรณ์ในการติดตั้งครบชุด บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑ แบบ IP/Network camera ความละเอียดของภาพไม่น้อยกว่า ๒ ล้านพิกเซล จำนวน ๘ ชุด (รายละเอียดตามปริมาณงาน คุณสมบัติและประมาณการที่กำหนด)
๔. กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เมื่อวันที่ ๘ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๖๒๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
  - ๕.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
  - ๕.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
  - ๕.๔ แบบบันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง จำนวน ๑ หน้า (รายละเอียดแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายนิมิต ล้วนศิริญ ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายโกมุทร์ ชุ่มกลาง กรรมการ
  - ๖.๓ นายฉัตรชัย อยู่เย็น กรรมการ
  - ๖.๔ นายธนกฤต เลื่อมใส กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ นม .....

วันที่ 8 มิถุนายน 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสารกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง ที่ 100/2558 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2558 เรื่องการแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการจัดซื้อกล้องวงจรปิด (CCTV) บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1 (รายละเอียดตามแบบ อบต.ด่านช้างกำหนด) และคณะกรรมการได้ดำเนินการจัดทำราคากลาง โดยเห็นควรให้ใช้ประมาณการของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จึงขอส่งรายละเอียดราคากลางมาพร้อมหนังสือฉบับนี้ เพื่อให้เจ้าหน้าที่พัสดุและคณะกรรมการดำเนินการจัดหาพัสดุใช้เป็นข้อมูลในการกำหนดตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายนิมิต ล้วนศิริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายโกมุทร์ ชุ่มกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฉัตรชัย อยู่เย็น)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธณกฤต เลื่อมใส)

ความเห็นชอบ

(  ) เห็นชอบ

(  ) ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....

(นางอรวรรณ จรรย์นาญ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

ข้อพิจารณา

(  ) อนุมัติ

(  ) ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายทองแดง ฤทธิลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิด (cctv) บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 ปริมาณงาน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	ประเภท	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	580,100.00	1.07	620,707.00	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เงื่อนไข ป้ายโครงการ เงินล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			620,707.00	
	ตั้งงบประมาณจ่ายเพียง			620,000.00	
ตัวอักษร	หกแสนสองหมื่นบาทถ้วน				

## หมายเหตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิมิต คัคนหิรัญ)

(นายโกมุทร์ ชุ่มกลาง)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายฉัตรชัย อยู่เย็น)

(นายธนภุต เลื่อมใส)

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดตั้งกล้องวงจรปิด (cctv) บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนหัน หมู่ที่ 1 ต.ด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

คำนวณราคากลางโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา

เมื่อวันที่ 8 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดใช้ภายนอก 2 ล้านพิกเซล	8.00	ชุด	15,000.00		120,000.00		120,000.00	
2	เลนส์ (lens) Auto iris Vari-Focal	8.00	ตัว	500.00		4,000.00		4,000.00	
3	อุปกรณ์ขั้วต่อกล้อง	8.00	ตัว	500.00		4,000.00		4,000.00	
4	เครื่องบันทึกภาพแม่เหล็ก (Network Video Recorder)	1.00	เครื่อง	30,000.00		30,000.00		30,000.00	
5	Hous คุ้มครองวงจรปิด	8.00	ชุด	1,300.00		10,400.00		10,400.00	
6	Software Management	1.00	ชุด	15,000.00		15,000.00		15,000.00	
7	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1.2 KV	1.00	เครื่อง	1,000.00		1,000.00		1,000.00	
8	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 850 VA	4.00	เครื่อง	1,000.00		4,000.00		4,000.00	
9	แผงจ่ายไฟฟ้าแบบป้องกันการลัดวงจร	4.00	เครื่อง	800.00		3,200.00		3,200.00	
10	หม้อแปลงกระแสไฟฟ้า ขนาด 12 DC	8.00	เครื่อง	1,000.00		8,000.00		8,000.00	
11	ระบบป้องกันไฟกระชากและฟ้าผ่า (Serge Protection)	5.00	เครื่อง	2,500.00		12,500.00		12,500.00	
12	เครื่องแปลงสัญญาณภาพส่งผ่านสายใยแก้วนำแสง	4.00	เครื่อง	6,000.00		24,000.00		24,000.00	
13	ระบบโครงการสายสัญญาณใยแก้วนำแสงระยะ4500 เมตร	1.00	ชุด	248,500.00		248,500.0		248,500.0	
14	ตู้ควบคุมใส่อุปกรณ์ (19 Rack Standard)พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	12,500.00		12,500.00		12,500.00	
15	สายนำสัญญาณแบบมีสลิค Catse ระยะ 1000 ม.	1.00	ชุด	20,000.00		20,000.00		20,000.00	
16	จอภาพ (Monitor) ขนาด 32"	1.00	ตัว	6,000.00		6,000.00		6,000.00	
17	โต๊ะและเกอี้	1.00	ตัว	2,000.00		2,000.00		2,000.00	
18	วัสดุอุปกรณ์สิ้นเปลือง	1.00	ชุด	5,000.00		5,000.00		5,000.00	
19	ค่าแรงติดตั้งและค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	1.00	ชุด		50,000.00		50,000.00	50,000.00	
20	อื่นๆ.....								
รวมงบประมาณ								580,100.00	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายนิมิต ล้วนศิริคุณ)

(นายฉัตรชัย อยู่เย็น)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายโกมุทร์ ชุ่มกลาง)

(นายฉณภฤต เลื่อมใส)